
Uchwała nr 1455/276/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 września 2017 r. 
 

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na realizację w województwie 
mazowieckim w 2017 r. zadań publicznych w obszarze „Działalność na rzecz 
integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między 
społeczeństwami” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), art. 15 ust. 1 ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 60 i 573) oraz § 86 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) i § 31 „Rocznego programu współpracy 
Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
na 2017 rok”, stanowiącego załącznik do uchwały nr 203/16 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy 
Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
na 2017 rok” - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. W wyniku przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w województwie 

mazowieckim w 2017 roku zadań publicznych w obszarze „Działalność na rzecz 
integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami” 
– wybiera się ofertę podmiotu wymienionego w sprawozdaniu z prac Komisji 
konkursowej, opiniującej oferty złożone w ramach ogłoszonego otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych Województwa Mazowieckiego  
w 2017 roku w zakresie działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania 
kontaktów i współpracy między społeczeństwami, stanowiącym załącznik do uchwały. 

2. Podmiotowi, o którym mowa w załączniku do uchwały, udziela się dotacji na wsparcie 
realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, w wysokości 20.100 zł. 

3. Dotacja, o której mowa w ust. 2, zostanie wypłacona ze środków finansowych 
zaplanowanych w budżecie Województwa Mazowieckiego - przyjętym uchwałą  
nr 213/16 z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej Województwa 
Mazowieckiego na 2017 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 778)  
- w dziale 750, rozdziale 75095 § 2360 – w kwocie 20.100 zł. i pochodzących  
z dochodów własnych. 

 

§ 2. 
1. Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz rozliczania dotacji, o której mowa w § 1  

ust. 2, zostaną określone w umowie. 
2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, upoważnia się łącznie: Magdalenę Flis  

– Dyrektora Kancelarii Marszałka Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie oraz Aleksandra Hanzel – Zastępcę Zastępca Dyrektora 
Kancelarii Marszałka ds. Gospodarki i Współpracy Zagranicznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 



§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kancelarii Marszałka Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji na realizację w województwie mazowieckim w 2017 r. zadań publicznych w obszarze „Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


